
令和７年２月１４日 

保護者 様 

精華町立東光小学校 

校長 友久 庄一 

 

 

卒業証書授与式 及び 入学式の登校について（お知らせ） 

 

 

梅花の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本

校教育の推進にご協力賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、卒業証書授与式及び入学式について、体育館スペース等の関係から下記の取り扱

いとさせていただきますので、ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 １ 卒業証書授与式  〔令和７年３月１９日（水）〕 

            ５・６年生  出席 

        １・２・３・４年生  休業日 

  ※下校時刻 ６年生 １１：３０頃 

        ５年生 １１：１５頃 

 

  ２ 令和７年度入学式 〔令和７年４月９日（水）〕 

               新１・新６年生  出席 

        新２・新３・新４・新５年生  休業日 

  ※下校時刻 新６年生 １１：００頃 

        新１年生 １０：４５頃 

 

  ３ その他  

・出席する学年については通常の登校を行います。   


